■記号の見方
◆1～3桁【タイプ】、4桁【モータシリーズ】、8桁【ロータリエンコーダ仕様】
A7ファミリー
1～3桁 4桁 8桁
※8桁はロータリエンコーダの仕様で、Uは27bit アブソリュート方式です。
 ■モータ品番の詳細について　　各シリーズのカタログの『品番の見方』をご参照ください。
◆4桁：【ファミリー】
◆5～6桁：【モータ定格出力】
A7ファミリー
5桁 6桁
5 A
0 1
0 2
0 4
0 8
0 9
◆7桁：【モータ電圧仕様】
A7ファミリー
モータ品番(A7ファミリー)
記号
タイプ
A7
シリーズ名
MHM G U
ハイイナーシャ
（50W-1.0kW）
記号 仕様 適用モータ
G A7ファミリー A7
750W A7
100W
記号
定格出力 適用モータ
50W A7
A7
200W A7
400W A7
1 100V A7
1000W A7
記号 電源電圧 適用モータ
2 200V A7
Z
100/200V共用
(50Wのみ)
A7
◆8桁：【エンコーダ仕様】
A7ファミリー
◆9桁：【設計順位】
A7ファミリー
◆10～11桁：【モータ構造】
A7ファミリー
□80㎜以下 MHMG50W～1000W
モータI/F
10桁 11桁 ストレート Dカット
キー付
タップ付き 無し 有り 無し 有り リード線
A 2 ● ● ● ● A7
B 2 ● ● ● ● A7
C 2 ● ● ● ● A7
D 2 ● ● ● ● A7
N 2 ● ● ● ● A7 特注品
P 2 ● ● ● ● A7 特注品
Q 2 ● ● ● ● A7 特注品
R 2 ● ● ● ● A7 特注品
S 2 ● ● ● ● A7
T 2 ● ● ● ● A7
U 2 ● ● ● ● A7
V 2 ● ● ● ● A7
◆12桁：【特殊仕様】
A７ファミリー
※ご購入先を経由してお問合せください。
記号
仕様
適用モータ
タイプ パルス数 分解能 リード線
134217728 7芯 A7U アブソリュート 27bit
標準品 A71
記号 設計順位 適用モータ
オイルシール 適用
モータ
備考
記号 軸 保持ブレーキ